

CELESTINO CACCIA
Getränkhandel
Höheweg 13
31683 Obernkirchen

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF240201597
Kundennr.: 55468
Datum: 20. Februar 2024
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Telefon: +49(0)5409 4034-295
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240201742 vom 20.02.2024; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90066		Bremseil, HL 830/SL 1040 mm Bremseil, Hülllänge 830/Seillänge 1040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	6,90	27,60
2	90069		Bremseil, HL 1130/SL 1340 mm Bremseil, Hülllänge 1130/Seillänge 1340 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 22 mm außen, Hülle schwarz, für Radbremse BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,92 kg	4	Stück	6,90	27,60
3	10691		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 2,40 kg	4	Stück	9,95	39,80
4	10693		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel	4	Stück	9,95	39,80

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240201597

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 2,36 kg				
5	10684		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel 13-polig, 6 m lang, 13-poliger Stecker, 0,7 m Schutzrohr, 5-polige Bajonettverbindung, 1 x Abgang Ladeleitung 4 Kabel mit 2-poligen Bajonettverbinder, 2 x 0,1 m DC-Flachkabel customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 7,50 kg	5	Stück	39,89	199,45
7	10663		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 7-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m DC-Flachkabel customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 3,12 kg	4	Stück	20,63	82,52
8	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 9,25 kg	50	Stück	1,05	52,50
9	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,00 kg	50	Stück	0,45	22,50
10	90112		Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. RB KNOTT 20-2425/1 Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, für Radbremse 20-2426/2425/1, 20-2711/2710, SCHLEGL 520, Lochkreis 112/5, mit Kompaktlager Ø 34/64 x 37 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 13,14 kg	2	Stück	40,99	81,98
11	805061		Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. RB AL-KO 2051 Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, für Radbremse 2051, Lochkreis 112/5, mit Kompaktlager Ø 34/64 x 37 mm customs tariff number: , country of origin: Versandgewicht: 14,00 kg	2	Stück	49,00	98,00
12	90179		Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/	2	Stück	18,99	37,98

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240201597

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Halteplättchen Bremsbackensatz für AL-KO 2050/51, 200 x 50 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,32 kg				
13	90178		Bremsbackensatz für Knott 20-2425/1, 200 x 50 Bremsbackensatz 200 x 50, für Knott Radbremse Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NACHBAU) customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,30 kg	2	Stück	18,99	37,98
15	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	2,10	42,00
16	40059		BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,00 kg	20	Stück	2,30	46,00
17	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,96 kg	20	Stück	2,27	45,40
18	42752		BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	20	Stück	2,70	54,00

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240201597

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	6		Versandgewicht: 3,04 kg DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	943,46
						19% MwSt.	179,26
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.122,72

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 74,730**Lief. an Adresse:**CELESTINO CACCIA
Getränkhandel
Höheweg 13
31683 Obernkirchen
Deutschland